

# ÅRSREDOVISNING

## för JMV's Åkeri AB

Org.nr. 556935-4631

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Nyström, Styrelseledamot  
2023-05-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver transportverksamhet med en lastbilar och företaget är ansluten till LBC Borås AB.

Företagets säte är Borås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat upp omsättningen men stor del av ökningen har gått åt till prisökningen på drivmedel. Ett intressebolag är bildat under året som kör betong.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 196 991	3 006 003	2 210 631	4 389 458
Resultat efter finansiella poster	161 379	394 745	-244 510	123 349
Soliditet (%)	31	25,62	33,98	19,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	452 903	216 110	719 013
Balanseras i ny räkning		216 110	-216 110	0
Årets resultat			132 589	132 589
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>669 013</u>	<u>132 589</u>	<u>851 602</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	669 013
Årets resultat	<u>132 589</u>
	<b>801 602</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>801 602</u>
	<b>801 602</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 196 991	3 006 003
Övriga rörelseintäkter		0	111 273
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 196 991</u>	<u>3 117 276</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-1 684 234	-1 637 879
Övriga externa kostnader		-101 944	-99 126
Personalkostnader	2	-691 831	-685 044
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-505 449	-265 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 983 458</u>	<u>-2 687 528</u>
<b>Rörelseresultat</b>		213 533	429 748
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 600	22 500
Ränteintäkter		8	0
Räntekostnader		-88 762	-57 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-52 154</u>	<u>-35 003</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		161 379	394 745
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-124 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-124 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		161 379	270 745
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 790	-54 635
<b>Årets resultat</b>		<u>132 589</u>	<u>216 110</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>3 243 193</u>	<u>3 748 642</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 243 193</b>	<b>3 748 642</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	112 669	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>337 112</u>	<u>337 112</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>462 281</b>	<b>337 112</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 705 474</b>	<b>4 085 754</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		582 459	562 221
Övriga fordringar		21 212	478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>87 331</u>	<u>24 304</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>691 002</b>	<b>587 003</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	8	<u>3 800</u>	<u>133 359</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 800</b>	<b>133 359</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>694 802</b>	<b>720 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 400 276</b>	<b>4 806 116</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		669 013	452 903
Årets resultat		132 589	216 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>801 602</u>	<u>669 013</u>
<b>Summa eget kapital</b>		851 602	719 013
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		645 675	645 675
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>645 675</u>	<u>645 675</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 097 865	2 596 534
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 097 865</u>	<u>2 596 534</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		457 716	558 112
Leverantörsskulder		174 775	108 994
Skatteskulder		0	5 285
Övriga skulder		107 036	110 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 607	61 881
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>805 134</u>	<u>844 894</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 400 276</b>	<b>4 806 116</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 224 900	3 550 900
	Inköp	0	3 604 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 930 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 224 900</b>	<b>4 224 900</b>
	Ingående avskrivningar	-476 258	-1 852 052
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 641 273
	Årets avskrivningar	-505 449	-265 479
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-981 707</b>	<b>-476 258</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 243 193</b>	<b>3 748 642</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	WON SWEDEN AB	50	12 500
	559360-5131 Borås	50%	
		<u>12 500</u>	<u>0</u>
	WON SWEDEN AB		
	Inköp	<u>12 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	12 500	0
Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>112 669</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>112 669</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	112 669	0
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>337 112</u>	<u>337 112</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>337 112</u>	<u>337 112</u>
	Redovisat värde	337 112	337 112
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	267 001	762 860
Not 8	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000

## Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 971 864	3 434 212

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Maria Nyström  
Maria Nyström

Jonas Nyström  
Jonas Nyström

2023-05-19

Verkställande direktör  
2023-05-19